ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

REQUERIMENTO

Tunápolis – SC, 21 de Junho de 2024.

Assunto: inclusão da Moção na Ordem do Dia

Cumprimentando-o cordialmente, o Vereador que abaixo subscreve, vem por

meio deste, solicitar que seja incluída na Ordem do Dia da sessão Ordinária do dia

24 de junho a Moção nº 09/2024.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar

protestos de estima e consideração.

 Respeitosamente,

LEANDRO BORTOLINI
Vereador

		2024-06-21T15:32:16-0300
	LEANDRO BORTOLINI:07797072906